

## श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय (दिल्ली विश्वविद्यालय)

SRI VENKATESWARA COLLEGE (University of Delhi) NAAC Grade 'A+' with CGPA 3.44



प्रोफेसर वज्झला रवि प्राचार्य

Professor Vajala Ravi Principal

Ref.No: SVC/Accounts/2024/P/7951

30th July, 2024

## सूचना NOTICE

संदर्भ संख्या : एसवीसी/अकाउंट्स/2024/पी/7907 दिनांक 22 जुलाई, 2024 के तहत जारी महाविद्यालय की सूचना के मद्देनजर, यह सभी संबंधितों की जानकारी और आवश्यक कार्रवाई के लिए है कि महाविद्यालय के विभिन्न स्नातक और स्नातकोत्तर भाग-2 और भाग-3 पाठ्यक्रमों में प्रवेश पाए हुए छात्र आगामी शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के प्रवेश शुल्क का भुगतान 14 अगस्त, 2024 से करेंगे।

तथापि, उक्त सूचना के अन्य विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

In view of the College Notice issued under Ref No: SVC/Accounts/2024/P/7907 dated 22<sup>nd</sup> July, 2024, this is for information, and necessary action by all concerned that the college students admitted to various undergraduate and postgraduate courses in Part-II and III during the ensuing academic year 2024-2025 shall pay their admission fee w.e.f. 14th August, 2024 onwards.

However, other particulars of the said notice shall remain unchanged.

श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय Sri Venkateswara College दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi शैला कुशाँ, नई दिल्ली / Dhaula Kuan, New Delhi-21

आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रतिलिपि प्रेषित:- सभी विभागों के शिक्षक-प्रभारी/समन्वयक, छात्रावास अधीक्षक, पुस्तकालयाध्यक्ष, अनुभाग अधिकारी (लेखा), अनुभाग अधिकारी (प्रशासन), प्राचार्य कार्यालय, सहायक (लेखा, प्रशासन एवम् स्थापना अनुभाग), महाविद्यालय की वेबसाइट; एवम् फाइल।

Copy forwarded for information and necessary action to the Teacher-in-Charge/Coordinators of the respective departments, Wardens (Hostels), Librarian, Section Officers (Accounts & Administration), Principal's office, Dealing Assistants/Hands (Accounts, Administration & Establishment), College Website; and File.

अनुभाग अधिकारी (लेखा)
Section Officer (Accounts)
श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
Sri Venkateswara College
दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi